Pe3yJibTaThl TEXHOJIOTHYECKOT0 MOHUTOPUHTA 0 MaTeMaTuke B 11-x kiaccax (17.12.2021)

TexHonornuecknii MOHUTOPUHT 110 MaTeMatuke B 11-x knaccax paiioHa npoxonauia B 14-tu
00111e00pa30BaTEIbHBIX YUPESIKICHUSIX, ydacTBoBasIO 86 oOyvaronuxcs (obmiee kosmyectBo 11-
TUKJIACCHUKOB — 92). MOHHTOPHHT ITPOXOIHII 110 2-M YPOBHSIM MaTeMaTUKH — MPOMUILHBIN U 0a30BBIiA.
[TpodunpHBI ypoBeHB BHIMOIHSIN 51 00yvarontuiics, 6a30Bbii — 35;

MBOY Xommoroiickas COILl — He yqacTBOBa M B MOHUTOPUHTE IO MPUIUHE OTCYTCTBHSI O0yUYaIOIIUXCS
B 11-x kiaccax.

IIpoduabHas MmaTemMaTuKa:

J1o71s1 y9aCTHUKOB MOHUTOPHHTA OT OOIIET0 KOJIMYEeCTBA MO MPOPHILHON MaTeMaTHKe Mo paiioHy —
55,4%.

KonndecTBo y4acTHUKOB MOHUTOPHHTA IO MPO(HILHON MaTeMaTHKe, HEe MPEO0JIEBITNX MUHUMATBHBIN
MOpoT, TO €CTh Ha0paliu B CyMMe 3aaHuil MeHee 6-x 6amioB (27 6amnos o 100%-i1 mkane nepeBoaa
o6amioB EI'D) — 24 yuyenuka. Takum 006pa3zom, ycreBaeMocTh coctaBuia 52,94 %. B cpaBHeHuu ¢
AQHAJIOTMYHBIM MOHUTOPHHIOM IPOILIOrO rojJia ycrneBaeMocTh ymMeHbInunach Ha 4,87% (B 2020-21
y4eOHOM rojy ycIieBaeMoCTh MOHUTOpUHTa Obuta 57,81%). Cpeanuii nepBUYHBIN OallT 0 paoHy
coctaBui 5,13, yto paBHo 23 6ayam B 100-0aympHOM mKane. B cpaBHEHNHN ¢ aHATIOTHYHBIM
MOHHTOPHHIOM IPOIILIOro roja cpenuuii 6amn ymensimwmics Ha 0,97 6amioB (B 2020-21 yue6HOM romy
cpenHuii nepBuuHbIi 6awt — 6,1). O0yuaronmxcs, HabpaBIIuX "MOPOroBeIid" OaT (6 IEPBUUHBIX
0aiioB) 1o paiioHy — 8 yueHukoB; HaOpapmx 0 6ayuioB — 2. MakcuMalbHbIH IEPBUYHBIN Oaut 3a
paboty (31 unu 100 Gamnos o 100-0annpHOI 1IKaje), a Takke BBICOKHE Oaiiel 3a padboty (ot 20 no 31
NEePBUYHBIX 0AJUIOB) HE HAOpasl HUKTO U3 00yJaromuxcs. MakCUMabHbIA EPBUYHBIN 0aI 110 paifoHy —
10, uto cootBercTByeT 50 6aam mo 100 GayuibHOM 1mKkaie (4 oOyuaronuiics: aBoe u3 Xop-
Taraurcmkoit corr, 1- 3CILNe2, 1 — comr ¢. Mowuceeska). B 2020-21 y4eGHOM ro1y MakCHMAJIbHBIH Oasit
M0 pe3yJbTaTaM aHaJIOTUYHOTO MOHUTOpUHTa ObLI 13 6anmnoB (68 6amioB mo 100 6amibpHOM 1mIKane).
KommuectBo obydatonmxcsi, HabpaBmmx ot 61 1o 80 6amno — 0 oOydatomuxcs, HabpaBmmx oT 41 10
60 — 6 BBITYCKHUKOB.

IIpouenT BpinonHenns 3aaanuii KHM no MyHuIMNIaasHOMY 00pa30BaHMIO

Ne YpoBennb
YMeHnue
3alaHus CJI0KHOCTH
B Irpynme B rpynme B rpynmne
cpenHuii 6ayt HaOpaBIIUX Ha0paBIIKX OT 6 HaOpaBIIKX 0oJ1ee
MeHee 6 0a/10B 1o 12 6ansoB 12 6annoB
YMeTs pemath
1 YpaBHEHUS U
HEPABEHCTBA b 29,4% 7,8% 21,6% 0,0%
YMeTs CTpOUTh 1
HCCIIEIOBATh
2 IIpoCTENIIne
MaTEMaTHIECKUE
MOJEIH b 49,0% 11,8% 37,3% 0,0%
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YMeTh BBIIOJHSTH
JICUCTBHUSI C
reOMETPUIECKUMHU
¢burypamu,
KOOPAUHATOPAMHU
¥ BEKTOpaMH

84,3%

33,3%

51,0%

0,0%

VYMeThb BBIIOJIHSTH
BBIYHCIICHUS U
mpeoOpa3oBaHUs

64,7%

13,7%

51,0%

0,0%

‘VYMeTh BBINOJIHATH
JICHUCTBHUS C
reOMETPUIECKUMHU
¢durypammu,
KOOpJIUHATOpaMHU
U BEKTOpaMH

60,8%

21,6%

39,2%

0,0%

YMeTb BHIIOIHATH
JielcTBy ¢
GyHKIISIMA

19,6%

2,0%

17,6%

0,0%

Ymethb
HCIIOJIb30BATh
MPHOOPETCHHBIC
3HaHHS U YMCHUS B
MPaKTHYECKON
JIESITEBHOCTH U
MOBCEIHEBHOU
KHU3HH

56,9%

13,7%

43,1%

0,0%

YMeTb cTpouTh 1
HCCIIeI0BaTh
IIpocTenInne
MaTeMaTU4eCKue
MOJENN

49,0%

7,8%

41,2%

0,0%

YMeTb BBIIOIHATH
JielcTBYs ¢
GyHKIISIMA

19,6%

2,0%

17,6%

0,0%

10

Ymetb
WCIIOJIE30BATh
MPHOOPETCHHBIC
3HaHHS U YMCHUS B
MPaKTHYECKON
JIESITETTBHOCTH U
MOBCEIHEBHOU
KU3HH

37,3%

5,9%

31,4%

0,0%

11

‘VYMeTh BBINIOIHATH
JICHUCTBHS C
GYHKITHSIMA

27,5%

2,0%

25,5%

0,0%

12

YMeTs pemarsb
ypaBHEHUS U
HEpaBEeHCTBA

1,0%

0,0%

1,0%

0,0%

13

YMeTh BEITIONHITE
JEUCTBHUS C
Te€OMETPHICCKUMH
¢burypamu,
KOOpAMHATOPaAMH
1 BEKTOpaMH

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

14

YMers pemars
YPaBHEHHUS U
HEepaBEeHCTBA

4,9%

0,0%

4,9%

0,0%

15

Ymetb
UCIIOJIb30BAaTh
pHOOpPETEHHBIE
3HAHUS U YMEHHS B
MPAKTUYECKON
JIEITEILHOCTH 1
TOBCETHEBHOM
JKU3HU

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%
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YMeTb BBIIOIHATH
JielcTBYs ¢

16 T€OMETPUIECKUMH
¢burypamu,
KOOPAMHATOPaMHU
1 BEKTOpaMH II
YMers pemats
17 YpaBHEHUS U
HEPAaBEHCTBA B
YMeTb cTpOuTh U
HCCIIeI0BaTh

18 MIpOCTENIINe
MaTeMaTHIeCKHe
MOJEIN B

0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,5% 0,0% 0,5% 0,0%

0,5% 0,0% 0,5% 0,0%

OV, nokasaBIune TecTOBbIe OayuIbl 10 MOHUTOPUHTY BBIIIE IPOXOAHOTO MEpBUYHOTO Oasa (27 6amioB):
Xop-Taraunckas COILl, Moiiranckas COIL, COLL ¢ Mouceeska.

OY, BBINOJHUBIINE MOHUTOPHHT C PE3YJIBTATOM CPEIHETO TECTOBOTO Oajuia HIXKE CPEAHETo M0 paoHy:
3CIIINel, Bnagumupckas corm, Teiperckas comr, babaraiickas comr, BepeHckas cor.

OV, BBINOJIHUBIINE MOHUTOPHUHT € PE3YJIBTATOM CPETHETO TECTOBOTO Oajia HUXKe MIPOXOIHOTO, HO BBIIIE
CpPEIHEro MO panoHy:
3CILINe2, ConepyaAHUKOBCKasi TUMHA3HU4.

Co 100%-1i ycrieBaeMOCThIO cripaBmiinch ¢ MoHuTopuHroM Moiiranckass COLLI (1 yuenuk), Tpourikas
COUI (1 y4enuk), coru ¢. Mouceeska (1 yuenuk), Xop-TarHuHckas coir — 4 BBITYCKHHKOB.

C ycreBaeMOCThIO OOJIBIIICH, YeM CPEIHSS 110 PaHOHY CIPABHIUCH ¢ MOHUTOPUHTOM COJIepy THUKOBCKAS
rumHasust (54%), 3CIHINel (53%), 3CILNe2 (63%).

C nyneBbiM %-M ycrieBaeMOCTH MPOLUIM MOHUTOPHHT CIIEIYIONIUE IIKOJIbI — Biagumupckas cou,
Triperckas cour, babaraiickas cou.

He yuacTtBoBanu B npouinbHOI MaTemMaTHKe: XaH)KMHOBCKas colll, Yepeminanckas coi, CeMeHOBCKast
cotn (Bce oOydJaromuecs BeIOpanu 6a30ByI0 MaTeMaTHKY).

Cnmcok OO* (B TOM uncne KONMM4eCcTBO KONMM4ecTBO cpegHun yCcrneBaemMocCTb
BeYepHMe (CMEHHbIE) LLKOSbI, Y4YaCTHUKOB Y4YaCTHUKOB, TECTOBbIV
HEerocyaapcTBeHHble MOHUTOPUHra He 6ann
obweobpasoBarerbHble (npochbunbHLIA | NPeooneBLUNX
opraHusaumm, YPOBEHb) MUHMMabHbINA
obueobpasoBaTerbHble nopor
opraHmsaumm ob6nacTHoro
nogvmMHeHuns)
MBQOY 3anapuHckas COLU Ne1 15 7 4,73 53
MBQY 3anapuHckasi COLL Ne2 8 3 5,5 63
MBQY ConepyaHukoBckasi 13 6
rMmMHasus 5,46 54
MBOY Bnagumupckas COLL 3 3 1,7 0
MBQY Teipetckas COLU 2 2 4 0
MBQY Babarainckas colu 2 2 2 0
MBOY Xop-TarHuHckas COLL 4 0 8,5 100
MBQY Tpowuukast COLU 1 0 6 100
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MBOY MoriraHckas COLU 1 0 7 100
MBOY BepeHckasa COLL 1 1 2 0
MBOY COLWW c. MouceeBka 1 0 10 100
WTOro: 51 24 5,13 52,94

Ba3oBasi maTemaTuka:

YyacTBOBaIO B 0230BOM MareMaTUKe — 35 BBITYCKHUKOB. Jl0JI1 y9aCTHUKOB MOHUTOPHHTA 0 0a30BOM
MaTeMaTHKe 1Mo paiioHy — 38.

[IpoueHT ycnieBaemMocTH 1o 6a30BOi MaTeMaTHKE 10 paiiony — 86%, kauectBa — 37,14%. B cpaBHeHUU C
AQHAIOTMYHBIM MOHUTOPHHTOM IPOILIOTO Toja mokazarenu ynydmmiuck (B 2020-21 y4.r. ycneBaeMocTh
obu1a 82,9%, kauectBo — 31,4%).

«@2»-5

«Q3» - 17

«» - 10

«5»-3

Tpoe y4eHHKOB HaOpau MUHUMAJIbHBINA TTOPOTOBLIH 0as1 — 7 6anioB; HabpaBinx MakCUMalIbHbBIH Oasut
— 21 Oamn, a Takke 0 0aaIoB - HET.

[To uroram BEITIOJTHEHUS 33JaHHI MOHUTOPHHTA 110 0a30BOM MAaTEMAaTHKE TAK)KE BBISBIICHO:

KonruecTBO 00y4aronuxcsi, yMEIOIIUX BBIMOJIHATH BoIuucienus u npeodpasoBanus (3aganus - 1,2,7,19)
— 3 BBINIYCKHUKA, 8,6% (B IPOLLIOM IOy — 2 YEJIOBEK);

KosnruecTBO 00y4aronuxcsi, yMEIOIIUX pelliaTh ypaBHEHHs U HepaBeHCTBa (3aaanus 9,17) — 9 (25,7%)
(B mpomtoM roxy — 7);

KonruecTBO 00y4aronixcsi, yMEIOIIUX BBIMOIHATE ISHCTBUS ¢ QyHKIMAMU (3a1anue 14) — 17 (48,6%)
(B mporioM roay — 27);

KonnuecTBo 00y4aromuxcs, yMEIOUINX BBIOTHATh IEUCTBUS C TEOMETPUYECKUMH (PUTYypaMu (3aTaHUsT —
5, 10, 13,15,16) — 2 (5,7%) (B npomutom roxy — 1);

KonnuecTBo 00y4aromuxcs, yMEIOUMX CTPOUTh U UCCIIeI0OBaTh MaTeMaTu4eckue Mojenu (3aganus - 11,
12, 18, 20, 21) — 0 (8 mpouutom roay — 0);

KonnuecTBo 00y4aromuxcs, yMEIOIMX UCIOIb30BaTh TPUOOPETEHHBIC 3HAHUS U YMEHUS B
NPaKTUYECKOMN EATSILHOCTH U IOBCEAHEeBHOM x)u3uu (3,4,6,8) —10 (28,6%) (B nporwiom roay — 15);

bazoByr0 MaTeMaTHKy HaIKUCAIX CO CTOMPOIICHTHON YCTIEBAEMOCTRIO CIIEAYIOIIHNE IKOJIBI: 3aJapruHCKast
COIINe2, Moiiranckas COILL, Cemenosckast COLL, Yepemmanckas COLI, Bepenckas COILL, COIL c.
MouceeBka.

YcneBaemocTs HUXkeE cpennero o panony y Tpounkas COIL, Teiperckas COIL, Xanxunosckas COLLL
Co 100%-M kauecTBOM HaIucall MOHUTOPHUHT 10 6a3oBoii MaTemaruke: Bepenckas COLL, COILLI c.
MomuceeBka.

C HYJICBBIM Ka4CCTBOM PO MOHUTOPHUHT — TpOI/ILII(aH co11l, TBIpCTCKaSI coI, ‘—IepeMmaHCKaﬁ CO11I.

He yuactBoBanu B 6a3zoBoit Mmarematnke CojepyJHUKOBCKast TMMHa3Us, X0op-TarHuHcKas coi,
Bnagumupckas comi, babaraiickast con (Bce yyamuecs nucainy NpopuibHy0 MaTeMaTHKY).
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Cnncok OO* (B TOM uncne KONM4eCcTBO He CpegHui CpeoHst | KauectBo | Ycnesa
BeYepHMe (CMEHHbIE) LLKObI, YYaCTHMKOB npeogonenu 6ann A 3HaHWN €eMoCTb
HerocygapCTBEHHbIE MOHWUTOPWHI | MWHMManbHbI OTMETK
obuweobpasoBaTerbHble a (basoBbIn 1 nopor a
opraHusauum, YpPOBe€Hb)
obuweobpasoBaTerbHble
opraHusaumm obnacTtHoro
NOAYNHEHUS)
MBQY 3anapuHckass COLL Ne1 11 2 11,27 3,45 55 81
MBQY 3anapuHckast COLL Ne2 3 0 11 3,33 33 100
MBQY Moriranckas COLL 2 0 12 4 50 100
MBQOY Tpowuukas COL 3 1 7,3 2,66 66
MBQY Teipetckas COLU 4 1 7,75 210 0 75
MBOY CemeHoBckas COLL 3 0 12 3,66 33 100
MBOY Yepemiuarckas COLL 3 0 9,7 3 0 100
MBQOY BepeHckas COLL 2 0 13,5 4 100 100
MBOY COLL c. MonceeBka 1 0 14 4 100 100
MBQOY XawxwuHosckas COLL 3 1 9,67 3 33 66
NTOIro 35 5 10,54 3,31 37,14 86

OrpomHy1o 0;1aroapHOCTH X04eTCsl BHIPA3UTh MeJaroraM, y4acTBOBaBIIMM B IIpOBepKe padoT
00y4aIIHUXCS, B COCTABE MYHUIIUIIATBLHON KOMHCCHH.
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